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Mitt i City förskolor– med barnen i centrum 

Vårt uppdrag 
I centrum för vår verksamhet står barnen och utgångspunkten för oss 

är deras bästa i allt vi gör och planerar för. Vår verksamhet utgår från 

skollagen, läroplanen för förskolan (Lpfö98/10), Barn-konventionen 

och Stockholms stads förskoleplan. Våra åtaganden 

är även kopplade Norrmalms stadsdelsmål. 

Vårt uppdrag är att både skapa och ge barnen en god pedagogisk 

verksamhet som omfattar omsorg, utveckling och lärande i nära 

samverkan med hemmen. Våra förskolor är till för barnen och deras 

växande. Verksamheten ska vara mångsidig och trygg, men också 

innovativ och bejaka mångfald och hållbar utveckling. Utöver detta 

anpassas verksamheten särskilt för de barn som tillfälligt eller 

varaktigt är i behov mer stöd och stimulans än andra. 

 

Vår verksamhetsidé 

I Mitt i Citys kommunala förskolor (MiC) får varje barn – 
utifrån sina förutsättningar – leka, lära och utvecklas i 
utforskande och meningsfulla sammanhang. 

 

Vår värdegrund 
Förskolans värdegrund såsom den anges i förskolans läroplan, 

Lpfö98/10, omfattar alla som verkar och vistas i förskolan, och är 

därmed utgångspunkten för det demokratiska förhållningssätt som 

ska råda hos oss. De demokratiska värdena är: 

 Människolivets okränkbarhet 

 Individens frihet och integritet 

 Alla människors lika värde 

 Jämställdhet mellan könen 

 Solidaritet mellan människor 

   

ÅTAGANDE  
Barnens i MiC lärande och utveckling dokumenteras, följs 
upp och analyseras med hjälp av pedagogisk dokumentation 

Pedagogisk dokumentation ger barnen möjlighet att följa och förstå 

sina egna utvecklings- och läroprocesser. 

Barnen i MiC deltar i ämnesövergripande projekt med fokus 
på mångsidiga, lekfulla och meningsfulla sammanhang. 
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Projektarbetet, som bygger på barnens intressen, för läro- och utveck-

lingsprocesserna framåt samtidigt som de vidgas på ett lekfullt sätt. 

Barnen i MiC har en förskolemiljö där de lär och utvecklas i 
roliga, lustfyllda och meningsfulla sammanhang 
Barnen möter miljöer och material som lockar och utmanar dem till 

såväl självständigt som handlett utforskande. 

Barnen i MiC utvecklar förståelse för hållbar utveckling 

I vår verksamhet skapar vi förutsättningar för barnen att bli medvetna 

om att – och hur – de kan bidra till en hållbar livsmiljö. 

Barnen i MiC serveras varierade och näringsriktiga måltider 
under trivsamma former (pedagogiska måltider). 
De pedagogiska måltiderna är viktiga för att barnen ska få en positiv 

upplevelse av måltiden och en naturlig inställning till mat. 

I MiC upplever barn, medarbetare och vårdnadshavare att 
verksamheten är fri från diskriminering. 
Tillsammans grundlägger och förankrar vi de värden, rättigheter och 

skyldigheter som vårt samhällsliv och Barnkonventionen vilar på. 

Barnen i MiC har inflytande över sin vardag i förskolan. 
Barnens kompetens, intressen och behov ligger till grund för hur den 

dagliga verksamheten utformas och inriktas. 

I MiC har alla barn en tillgänglig lärmiljö 
Vi arbetar strukturerat och målmedvetet med våra likabehandlings-

planer i relation till våra pedagogiska miljöer. 

Barnen i MiC bemöts med ett respektfullt förhållningssätt 
Verksamheten präglas av en människosyn där alla har lika värde och 

där olikheter ses som både kompetenser och tillgångar. 

Föräldrarna har insyn och inflytande i MiC:s verksamhet 
En viktig väg för att uppnå en förskola med god kvalitet är att vi bjuder 

in till dialog om vårt arbete tillsammans med, och för, barnen. 

Barnen i MiC utvecklar intresse för kulturella uttrycksformer 
samt tar del av stadens kulturutbud 

Vi arbetar i enlighet med det vidgade kulturbegrepp som återfinns i 

stadens kulturplan: kultur för, med och av barn. 

RÄTTELSE  
Om du inte anser att vi uppnår våra åtaganden, ser vi snarast över vad i 

verksamheten som inte överensstämmer med det vi utlovar. Därefter 

förbättrar vi det som brustit. När vi får synpunkter eller klagomål på 

vår verksamhet tar vi därför omgående upp dessa på våra arbetsplatser, 

i syfte att finna bästa möjliga lösningar och snabba rättelser vid behov. 

SYNPUNKTER / KLAGOMÅL  
Vår strävan är att erbjuda en god förskoleverksamhet med hög kvalitet. 

Har du synpunkter på vår verksamhet är du välkommen att direkt 

kontakta personalen på berörd förskoleavdelning, eller förskolechefen 

om det gäller frågor av mer övergripande karaktär. 
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På förskolan finns en broschyr genom vilken ni kan lämna skriftliga 

synpunkter och klagomål och det går även att lämna dessa via 

Stockholm stads hemsida. 

VILL DU VETA MER?  
Förskolechef Catharina Frank 

catharina.frank@stockholm.se 

08-508 09 120 

Biträdande förskolechef Lena Wikström 

lena.m.wikstrom@stockholm.se 

076-12 09 150 

Avdelningschef, Förskole- och fritidsavdelningen, Johanna Hult 

johanna.hult@stockholm.se 

08-508 09 310 

Stockholm  2015-02-20 

Cathar ina Frank  
Förskolechef  

Norrmalms s tadsde lsnämnd 
 

Adress:  Tulegatan13  
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